ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ №83

30.06.2005                                                                                                                     г.Таганрог

О внесении изменений в Решение
Городской Думы от 09.08.2004 № 769 «О
продаже в собственность на открытых
аукционных торгах земельного участка
по адресу: г.Таганрог, Николаевское
шоссе в районе производственной базы
ОАО «23 Металлообрабатывающий
завод»

В связи с уточнением милицейского адреса земельного участка, а также в целях
приведения в соответствие основных характеристик вышеуказанного объекта
недвижимости, на основании постановления Администрации города Таганрога от
10.03.2005 №962 «Об утверждении проекта границ земельного участка с присвоением
адреса: Ростовская область, г. Таганрог, Николаевское шоссе, 10-з», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Городской Думы от 09.08.2004 № 769 «О продаже в собственность
на открытых аукционных торгах земельного участка по адресу: г.Таганрог,
Николаевское шоссе в районе производственной базы ОАО «23
Металлообрабатывающий завод», изменения  в части основных характеристик
объекта продажи, изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Продать в собственность на открытых аукционных торгах земельный участок из
земель поселений, расположенный по адресу: Ростовская область г. Таганрог,
Николаевское шоссе, 10-з, площадью 60 240 кв.м., с кадастровым номером
61:58:05284:0023, для строительства производственной базы – асфальто-бетонного
завода.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы

городского самоуправления Лакаева Ю.В.

Председатель Городской Думы                                                                       Ю.Стефанов

Рассылка:
-Администрация города
- КУИ